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Młodzi i Miłosierdzie

  

W dniach 15 -16.03.2016 roku członkowie Szkolnych Kół Wolontariatu i Turystyki wzięli udział w
przedsięwzięciu Młodzi i Miłosierdzie. Impreza odbywała się w Tauron Arenie w Krakowie,
wzięło w niej udział około 10 000 uczniów gimnazjum i tyluż uczniów szkół ponadgimnazjalnych.
Nad bezpieczeństwem czuwała ochrona Areny oraz 200 wolontariuszy - z tego 27 z ZSO w
Słomnikach.

      

Mieliśmy możliwość wysłuchać dwóch świadectw, spotkać się z kardynałem Stanisławem
Dziwiszem oraz biskupem pomocniczym Grzegorzem Rysiem. Przeszliśmy przez Bramę
Miłosierdzia, gdzie zostawiliśmy wszystkie nasze problemy. Był też czas na adorację
najświętszego sakramentu, spowiedź i wspólną modlitwę. A na zakończenia zagrała dla nas
grupa Maleo Reggae Rockers. A oto kilka wypowiedzi naszych wolontariuszy:

  

 

  

"Było naprawdę świetnie. Piękna katecheza i świadectwo napełniło mnie jeszcze większą
wiarą!", Emilka.

  

"Super sprawa! Doświadczenie wspólnej modlitwy ze "wystawiennikami" było czymś
niesamowitym a katecheza i świadectwa dały mi wiele do myślenia", Monika.

  

"...Mili ludzie wokół, nowe doświadczenia . Katecheza była inna niż zwykle, bardzo ciekawa !
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Oby więcej takich akcji !", Kinga.

  

"Jedna z najlepszych imprez tego typu, super zabawa, wspaniali ludzie, a to wszystko w
religijnym klimacie, który zbliżał do Boga.", Paulina.

  

"Najlepsze rekolekcje na jakich byłam! Modlitwa wstawiennicza była czymś nie do opisania
(polecam każdemu). Takie imprezy powinny być częściej (przynajmniej raz na 2 miesiące).
Poznaliśmy dużo ciekawych osób, nie tylko rówieśników ale też Maleo Reggae Rockers  (o
których istnieniu nie miałam dotychczas pojęcia). A to, że byliśmy tam jako wolontariusze a nie
goście jeszcze bardziej mi się podobało np. zarządzanie swoim sektorem, rozdawanie jedzenia
i to jak zwracali się do mnie 'proszę pani'.  Cudownie spędzony czas z najlepszymi ludźmi ''
naszymi wolontariuszami '', Asia

  

Uczniami opiekowały się panie: Natasza Łączny, Maria Szczepaniak i Barbara Waszuk.
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